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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Postanowiłem bowiem, będąc wśród was, nie znać 
niczego więcej, jak tylko Jezusa Chrystusa,
i to ukrzyżowanego.”

(z drugiego czytania dzisiejszej Mszy św.)
Radujmy się w służbie Panu! Jesteśmy solą! ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Ubodzy w duchu to ci, którzy wiedzą, że nie są samowystarczalni i żyją
jako żebrzący Boga. Czują, że Go potrzebują i uznają, iż dobro pochodzi
od  Niego,  jako  dar,  jako  łaska.”  (29.01)  „Jutro  wyruszę  w  podróż
apostolską  do  Demokratycznej  Republiki  Konga  i  Republiki  Sudanu
Południowego. Serdecznie pozdrawiam mieszkańców tych krajów, którzy

na  mnie  oczekują.  Wszystkich  proszę  o  towarzyszenie  tej  podróży  modlitwą.”
(30.01)  „Demokratyczna  Republika  Konga  i  Afryka  zasługują  na  szacunek  i
wysłuchanie, zasługują na przestrzeń i uwagę. Dosyć duszenia Afryki: nie jest to
kopalnia  do  eksploatowania  ani  ziemia  do  plądrowania.  Niech  Afryka  sama
kształtuje swój los!”  „Nie możemy przyzwyczajać się do krwi, która płynie w
Demokratycznej Republice Konga już od dziesięcioleci, zabierając miliony
istnień.  Niech  trwające  procesy  pokojowe,  do  których  zachęcam  ze
wszystkich  sił,  będą  popierane  faktami,  a  zobowiązania  dotrzymane.”
(31.01) „Wszystkich, którzy pociągają za sznurki wojny w Demokratycznej Republice
Konga,  wzywam:  posłuchajcie  głosu  Boga,  który  wzywa  was  do  nawrócenia.
Połóżcie  kres  wojnie.  Dość  wzbogacania  się  kosztem  najsłabszych,  zasobami  i
pieniędzmi  splamionymi  krwią!”  „Ze  smutkiem  w  sercu,  proszę  Boga  o
przebaczenie za przemoc człowieka wobec człowieka. Ojcze,  zmiłuj  się
nad nami. Pociesz ofiary i tych, którzy cierpią. Nawróć serca tych, którzy
dopuszczają  się  brutalnych  okrucieństw,  przynoszących  hańbę  całej
ludzkości!”  „Pana  należy  szukać  i  miłować  w  ubogich,  a  jako  chrześcijanie
powinniśmy uważać, abyśmy się od nich nie odwracali, bo jest czymś złym, kiedy
człowiek wierzący dystansuje się od innych ludzi  umiłowanych przez Chrystusa.”
„Ubóstwo i odrzucenie są obrazą człowieka, oszpecają jego godność: są jak popiół,
który gasi ogień, który człowiek nosi w sobie jako stworzony na obraz Boga. Tylko



miłość  usuwa  ten  popiół,  jedynie  przywracając  godność,  przywraca  się
człowieczeństwo!”(1.02) „Bóg złożył w waszych rękach dar życia. W twoich rękach
rodzi  się  jutro,  z  twoich  rąk  może  wyjść  pokój,  którego  brakuje  temu  krajowi.
Chciałbym przedstawić  wam kilka  „składników  przyszłości”:  pięć,  które  możecie
skojarzyć właśnie z palcami jednej ręki.” „Zło dobrem zwyciężaj: to wy bądźcie tymi,
którzy przekształcają społeczeństwo, którzy przemieniają zło w dobro, nienawiść w
miłość, wojnę w pokój.” „Kiedy trwamy posłusznie w rękach Boga, On nas kształtuje
i czyni z nas osoby pojednane, które potrafią się otworzyć i podejmować dialog,
przyjąć i  przebaczyć, wylać rzeki pokoju na jałowe stepy przemocy.” „Zostaliśmy
powołani do ofiarowania życia za braci i siostry, niosąc im Jezusa, jedynego, który
leczy rany serca.” (2.02) „Miło mi było spędzić te dni na waszej ziemi, która ze
swym wielkim lasem stanowi „zielone serce” Afryki, płuco dla całego świata.” „Jako
Kościół powinniśmy oddychać czystym powietrzem Ewangelii,  przeganiać skażone
powietrze światowości, strzec młodego serca wiary. Tak wyobrażam sobie Kościół
afrykański i tak postrzegam ten Kościół kongijski.” (3.02)
Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na luty 2023: (Za parafie)
Módlmy się, aby parafie, w których centralne miejsce zajmuje komunia, stawały się
coraz  bardziej  wspólnotami  wiary,  braterskimi  i  otwartymi  na  najbardziej
potrzebujących.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Piątą Niedzielę w Ciągu Roku, łącząc się ze wspólnotą Kościoła prosimy

Ojca, by strzegł „nieustannie swojej rodziny z ojcowską dobrocią”.
2. Dzisiaj o 10:15 odbędzie się spotkanie dzieci pierwszokomunijnych i rodziców.
3. Dziękuję wszystkim, którzy przygotowali i zaangażowali się we wczorajszą Mszę

świętą wizytacyjną z udzieleniem bierzmowania.  Chwała Panu!  Młodzieży zaś
życzę, aby spełniły się ich pragnienia związane z więzią z Bogiem. Odwagi!

4. W poniedziałek będziemy obchodzili wspomnienie obowiązkowe św. Pawła Miki i
Towarzyszy, męczenników; w środę, w dzień św. Józefiny Bakhity, przypada VIII
Międzynarodowy Dzień Modlitwy i Refleksji na temat Walki z Handlem Ludźmi; a
w piątek – wspomnienie obowiązkowe św. Scholastyki, dziewicy.

5. W sobotę,  we  wspomnienie  Najświętszej  Maryi  Panny z  Lourdes,  przeżywać
będziemy XXXI Światowy Dzień Chorego. Z tej okazji za tydzień w niedzielę, jak
co roku, odbywać się będzie zbiórka ofiar do skarbony na domy z niepełno-
sprawnymi sierotami społecznymi oraz na działalność wśród niepełnosprawnych
i chorych Katolickiego Ruchu Dobroczynnego „Betel”.

6. Dziękuję tym, którzy dziś po Mszy świętej na tacę przy wyjściu z kościoła  lub na
konto bankowe składają ofiarę na ogrzewanie kościoła i plebanii.

7. W najnowszej  „Niedzieli”  warto  przeczytać  artykuł  o  tym,  czy  zwykły  katolik
może być mistykiem i tekst pt. „Gdy dziecko nie chce chodzić na religię...”

8. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi kolejny odcinek nauki  katechizmu
o wierze w Kościół oraz słowa homilii św. Jana Pawła II i kilka informacji o – być
może nie znanym nam jeszcze – pięknym dziele Bożym o nazwie „Sieś Bakhita”.



Wierzę w święty Kościół powszechny
z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 10.

Paragraf trzeci – KOŚCIÓŁ JEST JEDEN, ŚWIĘTY,
POWSZECHNY I APOSTOLSKI - ciąg dalszy

II. Kościół jest święty
826  Miłość  jest  duszą  świętości,  do  której  wszyscy  są  powołani,  "kieruje

wszystkimi środkami uświęcenia, formuje je i do celu prowadzi".
„Zrozumiałam, że skoro Kościół jest ciałem złożonym z różnych członków, to nie

brak mu najbardziej niezbędnego, najszlachetniejszego ze wszystkich. Zrozumiałam,
że Kościół  posiada Serce i  że to Serce płonie Miłością.  Zrozumiałam, że jedynie
Miłość pobudza członki Kościoła do działania i gdyby przypadkiem zabrakło Miłości,
Apostołowie przestaliby głosić Ewangelię, Męczennicy nie chcieliby przelewać swojej
krwi... Zrozumiałam, że Miłość zamyka w sobie wszystkie powołania, że Miłość jest
wszystkim, obejmuje wszystkie czasy i  wszystkie miejsca...  jednym słowem, jest
wieczna!” (św. Teresa od Dzieciątka Jezus).

827  "A  podczas  gdy  Chrystus,  <<święty,  niewinny,  niepokalany>>,  nie  znał
grzechu,  lecz  przyszedł  dla  przebłagania  jedynie  za  grzechy  ludu,  Kościół
obejmujący  w  łonie  swoim  grzeszników,  święty  i  zarazem  ciągle  potrzebujący
oczyszczenia,  podejmuje  ustawicznie  pokutę  i  odnowienie".  Wszyscy  członkowie
Kościoła, łącznie z pełniącymi w nim urzędy, muszą uznawać się za grzeszników.
We  wszystkich  kąkol  grzechu  jest  jeszcze  zmieszany  z  dobrym  ziarnem
ewangelicznym aż do końca wieków. Kościół gromadzi więc grzeszników objętych
już zbawieniem Chrystusa, zawsze jednak znajdujących się w drodze do uświęcenia:

Kościół jest więc święty, chociaż w swoim łonie obejmuje grzeszników, albowiem
cieszy  się  nie innym życiem, jak  życiem łaski;  jeśli  jego członki  karmią się  nią,
uświęcają się, jeśli  zaś odwracają się od niej,  obciążają się grzechami i  winami,
które stoją na przeszkodzie w rozszerzaniu się jego promiennej świętości. Dlatego
Kościół cierpi i czyni pokutę za te grzechy, mając władzę uwalniania od nich swoich
synów przez Krew Chrystusa i dar Ducha Świętego.

828 Kanonizując niektórych wiernych, to znaczy ogłaszając w sposób uroczysty,
że ci wierni praktykowali  heroicznie cnoty i  żyli  w wierności łasce Bożej, Kościół
uznaje moc Ducha świętości,  który jest w nim, oraz umacnia nadzieję wiernych,
dając im świętych jako wzory i  orędowników. "W ciągu całej  historii  Kościoła w
okolicznościach najtrudniejszych święte i święci byli zawsze źródłem i początkiem
odnowy". Istotnie, "świętość Kościoła jest tajemniczym źródłem i nieomylną miarą
jego apostolskiego zaangażowania oraz misyjnego zapału".

829  "Podczas  gdy  Kościół  w  osobie  Najświętszej  Maryi  Panny  już  osiąga
doskonałość,  dzięki  której  istnieje  nieskalany  i  bez  zmazy,  chrześcijanie  ciągle
jeszcze starają się usilnie o to, aby przezwyciężając grzech wzrastać w świętości;
dlatego wznoszą swoje oczy ku Maryi". W Niej Kościół jest już cały święty.



Sieć Bakhita
Kim jesteśmy i komu służymy

Sieć Bakhita do Spraw Przeciwdziałania i
Pomocy  Ofiarom  Współczesnych  Form
Niewolnictwa  jest  międzyzakonną  siecią
współpracy  i  wsparcia,  stworzoną  w  celu
zwalczania i zapobiegania handlowi ludźmi

oraz pomocy pokrzywdzonym w wyniku tego procederu.
Członkami  ogólnopolskiej  Sieci  Bakhita  są  osoby  należące  do  różnych

zgromadzeń zakonnych, stowarzyszeń, a także świeccy oddani tej sprawie. Wśród
nich  są  osoby  bezpośrednio  pracujące  z  ofiarami  handlu  ludźmi,  pracujące  w
różnego rodzaju  instytucjach  pomocowych  oraz  osoby zaangażowane w szeroko
rozumianą prewencję i działalność edukacyjno-profilaktyczną. Niektórzy z członków,
pomimo innego rodzaju wykonywanej pracy, przejęci problematyką współczesnego
niewolnictwa, wyrażają chęć wspierania inicjatyw mających na celu położenie kresu
handlowi ludźmi. 

Różnorodność  charyzmatów  zgromadzeń  zakonnych  i  wspólnot  stanowi
bogactwo wciąż tworzącej się Sieci i poszerza możliwości wielorakich oddziaływań
na różne środowiska.  Jednocześnie,  wobec ogromu i narastania problemu, coraz
bardziej aktualna jest potrzeba zjednoczenia wysiłków i wzmacniania współpracy.

Sieć  Bakhita  istnieje  od  2011  roku.  Jest  nieformalną  grupą  wsparcia;
przynależność do niej  daje różnego rodzaju możliwości  włączenia się i  działania.
Obecnie Sieć jest reprezentowana przez ok. 19 zgromadzeń zakonnych. Zarząd Sieci
stanowi  Sekcja  Bakhita  działająca  w  ramach  Komisji  Dzieł  Charytatywnych  przy
Konferencji Wyższych Przełożonych Żeńskich Zgromadzeń Zakonnych w Polsce.

Sieć przyjęła nazwę BAKHITA od imienia wciąż inspirującej postaci  – Józefiny
Bakhity  –  sudańskiej  niewolnicy,  później  siostry  Kanosjanki,  która  mimo  wielu
cierpień i  życiowych dramatów odzyskała nie tylko wolność i  godność,  ale dzięki
wielkiemu zaufaniu Bogu i promieniującej dobroci, doszła do świętości. Szacunek i
podziw budzi jej współpraca z łaską Bożą, dzięki której zdobyła się na przebaczenie
oprawcom, którzy w brutalny sposób obchodzili się z nią przez wiele lat. Jej przykład
umacnia nadzieję, że ludzkie życie może zostać odbudowane, a rany zabliźnione.

Ufamy,  że  św.  Bakhita  towarzyszy  naszym  działaniom  jako  patronka  i
orędowniczka.  U podstaw wspólnej  inicjatywy Sieci  znajduje  się  wizja  człowieka
stworzonego  na  obraz  i  podobieństwo  Boga  oraz  głębokie  przekonanie  o
nienaruszalnym prawie osoby ludzkiej  do  poszanowania  jej  wolności  i  godności.
Świadomość,  że  to  podstawowe  prawo  jest  tak  często  łamane  w  naszym
społeczeństwie, skłoniła zgromadzenia zakonne oraz osoby świeckie do połączenia
wysiłków i wspólnego szukania sposobów przeciwdziałania handlowi ludźmi, który
został nazwany zbrodnią naszych czasów i raną na ciele Chrystusa.

Z drugiej strony Sieć czuje się wezwana do obrony i wspomagania tych, którzy
są słabsi, bezbronni i często bezsilni wobec szerzących się form zniewolenia i wyko-
rzystania. Myśl tę potwierdzają słowa Papieża Franciszka: Dla chrześcijan jest rzeczą



nieodzowną, by być blisko nowych form ubóstwa, w których jesteśmy wezwani do
rozpoznania  cierpiącego  Chrystusa  (...)  Jesteśmy  powołani  do  zatroszczenia  się
o kruchość ludzi i świata, w którym żyjemy (Evangelii Gaudium, 210 i 216).

Posłannictwo Sieci Bakhita wypływa z głębokiego przekonania o byciu posłanym
przez Chrystusa, aby zająć prorocką postawę sprzeciwu wobec niesprawiedliwości i
podjąć misję głoszenia Dobrej Nowiny ubogim, wolności więźniom, aby uciśnionych
odsyłać wolnymi i obwoływać rok łaski od Pana (por. Łk 4, 18).

Dzisiejszy  świat  nie  uporał  się  z  porzuconym  w  poprzednich  wiekach
niewolnictwem,  a  wręcz  przeciwnie,  znajduje  nowe,  czasem  jeszcze  bardziej
perfidne  i  wynaturzone  jego  formy.  Dlatego  też  istnieje  nagląca  potrzeba
odpowiedzi  na  wezwanie  zawarte  w  Słowie  Bożym,  aby  rozerwać  kajdany  zła,
rozwiązać więzy niewoli, wypuścić wolno uciśnionych i połamać wszelkie jarzmo.

Przyjmując z wiarą to zaproszenie, chcemy wyjść ku ubogim, pozostawionym „na
peryferiach  egzystencjalnych”,  ku  krzywdzonym  i  wykorzystywanym  za  zasłoną
milczenia  i  obojętności.  Chcemy  być  znakiem  miłosiernej  miłości  Boga,  który
troszczy się i pragnie szczęścia każdego człowieka.

Wpatrujmy się we wzory świętości
Homilia św. Jana Pawła II, 1.10.2000

W  niedzielę  1  października  2000  r.  Jan  Paweł  II
kanonizował na placu św. Piotra 123 błogosławionych. Do
grona świętych  włączeni  zostali:  bł.  Augustyn Zhao Rong

i 119 towarzyszy — męczennicy, którzy ponieśli śmierć za wiarę w Chinach w ciągu
minionych czterech stuleci;  bł.  Maria  Józefa  od Serca Jezusa Sancho de Guerra
(1842-1912),  Hiszpanka,  założycielka  Zgromadzenia  Sióstr  Służebnic  Jezusa
Miłosiernego; bł.  Katarzyna Maria  Drexel  (1858-1955),  Amerykanka,  założycielka
Zgromadzenia  Sióstr  Najświętszego  Sakramentu,  opiekującego  się  Indianami  i
Afroamerykanami;  bł.  Józefina  Bakhita  (1869-1947)  z  Sudanu,  ze  Zgromadzenia
Córek Miłości. Uroczystość kanonizacyjna zgromadziła na placu św. Piotra tysiące
pielgrzymów z Afryki, Ameryki, Azji i Europy.

1.  «Słowo  Twoje  jest  prawdą:  uświęć  nas  w  Twojej  miłości»  (śpiew  przed
Ewangelią: por. J 17, 17). Takie wezwanie, będące echem modlitwy, jaką Chrystus
skierował do Ojca w czasie Ostatniej Wieczerzy, zdaje się zanosić do Boga rzesza
świętych i  błogosławionych, których Duch Boży wzbudza w Kościele w kolejnych
pokoleniach. Dzisiaj, po dwóch tysiącach lat dziejów odkupienia, i my powtarzamy
te słowa, wpatrując się we wzory świętości, jakimi są św. Augustyn Zhao Rong i 119
towarzyszy — męczennicy, którzy ponieśli śmierć w Chinach, Maria Józefa od Serca
Jezusa Sancho de Guerra, Katarzyna Maria Drexel i Józefina Bakhita. Bóg Ojciec
«uświęcił ich w swojej miłości», spełniając prośbę Syna, który wyciągnął ręce na
krzyżu,  aby  nabyć  Mu  lud  święty,  a  umierając  pokonał  śmierć  i  objawił  moc
zmartwychwstania (por. II Modlitwa Eucharystyczna, Prefacja).

Witam serdecznie was wszystkich, drodzy bracia i siostry, którzy zgromadziliście
się tutaj bardzo licznie, aby złożyć hołd tym świetlanym świadkom Ewangelii.



2. «Nakazy Pana są radością serca» (Psalm responsoryjny). Te słowa psalmu
responsoryjnego  trafnie  wyrażają  doświadczenie  Augustyna  Zhao  Ronga  i  119
towarzyszy, umęczonych w Chinach. Świadectwa, jakie do nas dotarły, pozwalają
nam dostrzec, że byli to ludzie zachowujący głęboki spokój ducha i radość.

Kościół  okazuje  dziś  wdzięczność  swemu Panu,  który  go  błogosławi  i  obficie
obdarza światłem, jakim promieniuje świętość tych synów i córek Chin. Czyż Rok
Święty nie jest najwłaściwszym momentem, aby ukazać w pełni blask ich heroiczne-
go  świadectwa?  Młodziutka,  czternastoletnia  Anna  Wang,  nie  lęka  się  gróźb
oprawcy, który nakłania ją do apostazji, i na chwilę przed ścięciem oświadcza z pro-
mienną twarzą: «Brama niebios jest otwarta dla wszystkich», a po cichu wypowiada
trzykroć imię «Jezus». Zaś osiemnastoletni Chi Zhuzi woła nieustraszenie do tych,
którzy właśnie odcięli mu prawe ramię i zamierzają obedrzeć go żywcem ze skóry:
«Każdy kawałek  mego ciała,  każda kropla  mojej  krwi  będą wam powtarzać,  że
jestem chrześcijaninem».

Podobną  moc  przekonania  i  radość  okazało  pozostałych  85  Chińczyków,
mężczyzn  i  kobiet  w  różnym  wieku  i  różnego  stanu  —  kapłanów,  zakonnic  i
świeckich,  którzy  przypieczętowali  swoją  niezłomną  wierność  Chrystusowi  i
Kościołowi oddając życie. Działo się to w różnych stuleciach, w złożonych i trudnych
epokach historii  Chin. Dzisiejsza uroczystość nie jest właściwym momentem, aby
formułować opinie  o tych  epokach  historycznych:  będzie można i  będzie  trzeba
uczynić to w innym miejscu. Dzisiaj, poprzez to uroczyste uznanie świętości, Kościół
pragnie jedynie ukazać, że ci męczennicy są przykładem odwagi i wierności dla nas
wszystkich i przynoszą zaszczyt szlachetnemu narodowi chińskiemu.

Do  tej  rzeszy  męczenników  należą  także  świetlane  postaci  33  misjonarzy  i
misjonarek, którzy opuściwszy ojczyznę starali się wejść w chińską rzeczywistość i z
miłością  przyswajali  ją  sobie,  pragnęli  bowiem  głosić  Chrystusa  i  służyć  temu
narodowi.  Ich  groby  znajdują  się  w  Chinach,  jak  gdyby  na  świadectwo  ich
nieodwołalnej przynależności do tego kraju, który oni — mimo ludzkich ograniczeń
— szczerze kochali, oddając mu wszystkie siły. «Nigdy nikomu nie uczyniliśmy nic
złego — odpowiada bp Franciszek Fogolla gubernatorowi, który zamierza się, aby
zadać mu cios mieczem. — Przeciwnie, wielu wyświadczyliśmy dobro».

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   5  .02 –   V   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych 
11:00 Za parafian
18:00 † Franciszka i Stefanię Mastalerzów, Feliksa Bogusa

Poniedziałek 6.02 – Wspomnienie obowiązkowe św. Pawła Miki
i Towarzyszy, męczenników

7:00 † Stanisława Witkowskiego od Zakładu Pogrzebowego Gibert
18:00 † Mateusza Błaszczyka od rodziny Jelonków
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)



Wtorek     7  .02  
18:00 1.) † Helenę (r.) i Tadeusza Pietrzaków oraz zmarłych z rodziny Pietrzaków

2.) † Stanisława Ściubidło od brata Mieczysława z rodziną

Środa     8  .02 – św. Józefiny Bahity, dziewicy  
7:00 † Henryka Kolanusa od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Agnieszki, 
Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny i Sylwii

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

 i zamordowanych o pokój wieczny
6.) O wytrwałość w służbie Bogu i postanowieniach dla nowo 

bierzmowanej młodzieży
7.) O zdrowie dla Sebastiana Badory i pokój dla rodziny
8.) Dziękczynna za 60-lecia małżeństwa Józefa i Janiny Deszczów

z prośbą o zdrowie i siły do dalszego świadectwa
9.) Dziękczynna za Dominikę z prośbą o odwagę w byciu świadkiem wiary
10.) Dziękczynna za leczenie syna Henryka z prośbą o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo 
11.) † Anastazję (1 r.) i Ireneusza Obałów od syna
12.) † Barbarę Ułamek od funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej z 

jednostki ratunkowo-gaśniczej nr 3 w Częstochowie
13.) † Cezarego Mleczkę od szwagra Jerzego Pasieki z rodziną
14.) † Janinę (16 r.) i Józefa Parkitnych, Czesławę i Ludwika Gębusiów
15.) † Zofię  Matysiak (7 r.)
16.) † Mateusza Błaszczyka od rodziny Witkowskich, Kosiorek i Sygudów
17.) † Marka Majchrzaka od sąsiadki Ewy z mężem i córkami

Czwartek   9  .02  
18:00 1.) † Helenę (7 r.) i Stanisława Chudzików, Jerzego, Danielę i Krzysztofa 

Olszewskich
2.) † Karola Radziocha od Bogusławy Kaczmarek i Barbary Nos

Piątek   10  .02 – Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy  
18:00 1.) † Piotra Zielonkę od rodziny Fijałkowskich

2.) † Halinę (5 r.) i Jana Ogłazów (9 r.)
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 
Sobota   11  .02 – Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes  
9:00 † Jana Kałę (19 r.), Zofię i Alojzego Kałów oraz Mariusza Kopkę
18:00 † Andrzej Jajszczyka (2 r.), Annę, Władysława, Katarzynę i Walentego 

Jaszczyków oraz Ryszarda Dawidowicza



Niedziela   12  .02 – VI Niedziela w Ciągu Roku  
8:00 † Teodorę i Józefa Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych oraz ich 

rodziców oraz Jana Krysiaka
11:00 † Eryka (14 r.), Felicję, Jerzego, Wiesława i Zofię Dłubaków, Ryszarda, 

Mariana i Mariannę Sobczaków, Anielę (r.) i Piotra Marczyków 
oraz Irenę Mazurek

O Boże błogosławieństwo dla Mieszka Waseli, jego rodziców i chrzestnych 
z okazji chrztu św.

O Boże błogosławieństwo dla Liwii Zgieruń, jej rodziców i chrzestnych 
z okazji chrztu św.

18:00 † Eugeniusza (22 r.) i Mariannę Trzepizurów, Anielę (15 r.), Czesława, 
Mariannę i Franciszka Paturejów, Marię i Franciszka Trzepizurów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

